

year (2020-21)

(SC)

Schedule XLV-Form No. 134

PS School Suriant To PWD Road House of
Aamawatar.

DIVISION

Pratapgarh

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Agency - Suchindra Kumar

37/23-24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Is on A/C Bill					
Name of work - Construction of road from P. School Suniyani to PWD Road hange of Ramawitara					
Head - MMB MMB, SY (SE)					
Agency - Sachindra Kumar					
Agreement No -					
Date of Commence - 16/08/2021					7 AS Per
Date of Completion - 15/08/2022					Agreement
Date of entry - 06/01/2021					
(18) Providing and joining of Benchmark Pillary -					
all complete RB					
qty wide TMB Page 1 = 2 M ⁰					
CR 4405.104 each = R					8810.1 W
(2/18) Providing and joining of reference Pillary -					all
Complete RB.					
qty wide TMB Page 1 = 5 M ⁰					
CR 2032.38/M ³ = R					10162.1 W
(3/2) clearing and scrubby road land -					all complete RB
qty wide TMB Page 1 = 0.8835 Hec					
CR 52966.72/Hec = R					46796.1 W
					CR 65768.1 W
					/

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF 8	7255420.00
(13/24) Providing pcc m 15 cm					
Foundation --- all complete RB					
Qty wide TMB Page 4 = 4.60 m ³					
				Q 4 6165.48 / m ³ = RB	28361.00
(14/25) Providing pcc m 20 cm sub					
Structure --- all complete RB					
Qty wide TMB Page 4 = 33.74 m ³					
				Q 4 6941.11 / m ³ = RB	234193.00
(15/27) Providing and Laying RCC					
Pipe HP3 1000 mm dia					
--- all complete RB					
Qty wide TMB Page 5 = 7.50 m					
				Q 4 3666.44 / m = RB	27498.00
				R 4	7545472.00
Add GST @ 12%				= (+) RB	905457.00
Add Labour cost @ 1 %				= (+) RB	75455.00
Add S. Fee				= (+) RB	98441.00
				R 4	8624825.00
Less Below rate @ 7.5% for RB per Agreement				= (-) RB	64647724.00
				R 4	7977101.00
Q 4 8000 06/01/24 012					
SLP 6/01/24 AE					
cap 25/01/24 EE					

Continuation